
Zarządzenie Nr 3439/2022 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 12 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2282/2021 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 05 marca 2021 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw 

Strategii dalszego rozwoju Gminy Miasta Radomia - Radom 2030 

 
 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego oraz w związku 
z Uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu nr LI/449/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowywania projektu Strategii dalszego rozwoju Gminy Miasta Radomia --- 
Radom 2030 w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

§1. 

 § 1 otrzymuje brzmienie:  
 
Powołuję Zespół do spraw Strategii dalszego rozwoju Gminy Miasta Radomia - Radom 2030 
mający na celu opracowanie dokumentu pn.: Strategia dalszego rozwoju Gminy Miasta Radomia 
- Radom 2030 określającego podstawowe ramy strategiczne, w składzie: 

1. W zakresie merytorycznym: 
1) Pan Jerzy Zawodnik ---Zastępca Prezydenta Miasta Radomia, 
2) Pani Katarzyna Kalinowska ---Zastępca Prezydenta Miasta Radomia, 
3) Pan Mateusz Tyczyński ---Zastępca Prezydenta Miasta Radomia, 
4) Pan Michał Michalski ---Sekretarz Miasta Radomia, 
5) Pan Robert Chrobotowicz - Radny Rady Miejskiej w Radomiu, 
6) Pan Tomasz Gogacz ---Radny Rady Miejskiej w Radomiu, 
7) Pan Marcin Majewski - Radny Rady Miejskiej w Radomiu, 
8) Pan Dawid Ruszczyk - Radny Rady Miejskiej w Radomiu, 
9) Pani Katarzyna Bernat ---Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych, 
10) Pani Agnieszka Grabska --- Dyrektor Wydziału Edukacji, 
11) Pani Małgorzata Pietraszewska --- p.o. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa, 
12) Pan Eugeniusz Kaczmarek ---Dyrektor Wydziału Inwestycji, 
13) Pan Tadeusz Murawski --- Dyrektor Wydziału Budżetu, 
14) Pan Sebastian Równy --- Dyrektor Wydziału Kultury, 
15) Pani Elwira Skoczek --- Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, 
16) Pan Mirosław Sot --- Dyrektor Wydziału Teleinformatycznego, 
17) Pan Wojciech Głód --- p.o. Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji 

Miasta i Turystyki, 
18) Pani Małgorzata Błażewicz --- Kierownik Biura Nadzoru Właścicielskiego, 
19) Pani Marzena Kędra --- Kierownik Biura Rewitalizacji, 
20) Pan Krzysztof Turek --- Kierownik Biura Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej, 
21) Pani Magda Wielogórska --- Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu. 

 



 
 

2. W zakresie merytoryczno --- organizacyjnym: 
1) Pani Ewa Bednarczyk --- Podinspektor w Wydziale Funduszy Unijnych, 
2) Pani Sylwia Zielińska --- Inspektor w Wydziale Funduszy Unijnych.’’ 

 
 

§2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Funduszy Unijnych. 
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


